O Pater luminum. Per caritatem tuam aeternam erga me obtestor te, ut memoriam mihi renoves, intellectum illumines, voluntatem accendas, gratiamque largiaris agnoscendi, detestandi, emendandi et compensandi omnia peccata mea, negligentias ingratitude meas, quibus hodie oculos divinae maiestatis tuae offendi, ut deinceps tibi tamquam obedientissimus filius semper in omnibus actionibus meis placeam.

O Iesu, o Salvator mi. Quam ingratum me tot ac tantis tuis beneficiis exhibui. Quot nobilissimas horas male impendi; quot meriti aeterni occasione neglexi. Damno ac detestor negligentiam malitiamque meam et doleo, quod animam meam tot naevis macularim, oculisque tuis divinis ingrati foedamque reddiderim. Doleo deinde, mi Iesu, quod iisdem graves poenas incurrerim promeruerim supplicia iustitiae et irae tuae. Maxime vero doleo dehis et omnibus peccatis meis, quia displicent infinitae sanctitati tuae, quia offendunt summam bonitatem tuam, cui millies teneor et volo perfecte servire ac placere.

Iterumne peccabo? Corpus et animam meam, vulnera et sanguinem Christi, caelum et omnia, peccando prodigam? Non faciam, o Sancte Spiritus, non faciam. Abrenuntio et detestor coram te omnia peccata mea, et si quae feci adhuc facienda forent, non facerem in aeternum. Hoc praesertim peccatum... , quod gravius te offendi, o Deus. Omni quo possum modo, cavebo. Sed unde mihi vires, proposita haec exsequendi? Novi fragilitatem meam, et naturae corruptae instabilitatem. Velle quidem adiecat mihi, sea perficere non invenio. Ad te igitur confugio, o Spiritus divine, unica spes et robor animae meae. Omnia possum, si tu me confortes. Statuo et propono, omnia peccata mea, adiuvante gratia tua, corrigere et peccandi occasiones sicut pestem fugere; corrobora me, o Spiritus fortitudinis, et qui dedisti velle, da perficere.

Nyugalomra térek, Jézusom, hogy testi erőmet visszanyerjem és a te isteni akaratodat megtenni alkalmas legyek. Jézusom, valahányszor lélegzetet veszek az éjjel, annyiszor légy tölem áldott, akit a mennyben a kerubok és a szeráfok áldanak.

Jézusom, hiszek tebenned; Jézusom, remélek tebenned, Jézusom, mindenek felett szeretlek téged. Neked virrasztok, neked alszok; neked élek, neked halok, hön szeretett Jézusom.

Szent áldását adja ránk szent Fiával Szűzanyánk.

Esti imádságok a zsolozsmából - Ex orationibus Completorii

A nyugodalmat éjszakát és a jó halál kegyelmét adja meg nekünk a mindenható Isten.

Testvérek! Józanok legyetek és virraszatok, mert ellenségetek, a Sátán ordító oroszlán módjára jár körbe, keresvén kit nyeljen el. Erősen álljatok ellen neki a hitben. Te pedig, Uram, könyörülj rajtunk. Istennek legyen hála.